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1 Lähtötiedot

Tilaajan yhteyshenkilöt: Anne Olkkola (kaavoitus ja hulevedet)
Tuusulan kunta/Hanna Riihinen (vesihuolto)

Työn laatija: Sitowise Oy/ Timo Nikulainen, Suvi Venho, Veera
Ahti, Emmi Vesala

Kunta, kaupunginosa: Tuusulan Joenranta, Kellokoski

Alue: Selvitysalue sijoittuu Linjatien ja Keravanjoen väliin,
Kellokosken taajaman pohjoispuolelle. Alue rajautuu
sen pohjoisosassa kiinteistön Linjatie 520 kulkuun.
Eteläosassa suunnittelualueen raja kulkee Keravan-
joesta tulevan sivu-uoman suuntaisesti kohti Linja-
tietä. Suunnittelualueen pinta-ala on kokonaisuu-
dessaan noin 25 ha.

Vesistö: Alueen vedet purkavat Keravanjokeen.

Suunnitelman sisältö: Hulevesiselvitys asemakaavamuutoksen tarpeisiin
Joenrannan alueelle sekä vesihuollon ilmoitukseen
joenalituksesta liitettävät suunnitelmakuvat.

Lähtöaineisto: Joenrannan pohjakartta (Tuusulan kunta), Joenran-
nan kaavakartta (Tuusulan kunta), luontoselvitys
(Environ 26.1.2016), rakennettavuusselvitys (Sweco
18.3.2020), vesihuollon reunaehdot (Tuusulan kunta
27.1.2021), 2x2 maastomalli (MML), maatutkaluo-
taus (Suomen maatutkapalvelu 23.6.2021)
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2 Suunnittelualue

Suunnittelualue on kuvassa 1 esitetty, noin 25 ha kokoinen alue. Nykyiseltä
maankäytöltään alue on valtaosin peltoa ja sillä sijaitsee yksi omakotitalokiin-
teistö. Keravanjoen läheisyydessä rannassa on puustoa (mänty, kuusi, koivu).
Maastokatselmuksessa havaittiin läjitettyä maata, mutta suunnittelussa nouda-
tetaan luonnollista maanpinnantasausta olettaen maa-aineksen sijoituksen ky-
seiseen kohteeseen olevan väliaikaista. Läjitysalueen läpi kulkee sorapohjainen
tie, joka alkaa Linjatieltä ja päättyy joenrantaan. Toinen alueella sijaitseva kul-
kuväylä on omakotitalokiinteistölle menevä sorapohjainen tie.

Kuva 1. Suunnittelualue (Tuusulan karttapalvelu, 21.7.2021)

3 Hulevedet

3.1 Hulevesien hallinnan lähtökohdat suunnittelualueella
Nykytilanteessa selvitysalue voidaan määritellä rakentamattomaksi maa- ja
metsätalousalueeksi, jolla ei ole taajama-alueen hulevesijärjestelmään verratta-
via virtausreittejä pintavalunnalle. Alue rajautuu pohjoispuolelta Tuusulan ja
Mäntsälän rajalla sijaitsevaan Linjatiehen, jonka suuntaiset ojat ohjaavat ylä-
puoliset hulevedet ohi suunnittelualueen lähes kokonaan.

Suunnittelualue on topografialtaan hyvin tasaista peltoaluetta. Keravanjoki vir-
taa suunnittelualueen kohdalla jyrkkäpiirteisemmässä laaksopainanteessa.
Tämä tarkoittaa, että muutoin suhteellisen tasainen peltoalue alkaa viettää
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voimakkaasti kohti jokea vasta noin sadan metrin etäisyydeltä jokea lähestyttä-
essä.

Suunnittelun lähtökohtana on ollut, että tulevilla kortteli- ja katualueiden tasaus
noudattaisi alueen nykyistä ja luonnollista maanpinnantasausta. Hulevesiä ei
kulkeudu eikä niitä tarkoituksellisesti johdeta suunnittelualueelle Linjatieltä eikä
Mäntsälän puolelta.

Maaperältään selvitysalue on pääsääntöisesti savea. Alueen koillisosassa on li-
säksi kalliomaata sekä keskiosissa soramaata (Tuusulan karttapalvelu/GTK
13.8.2021). Selvitysalueella ei ole SYKE:n luokittelemia pohjavesialueita eikä
sillä sijaitse PIMA-kohteita.

3.2 Maankäytön muutokset ja vaikutukset hulevesien hallintaan ja
virtausreitteihin
Maankäytön muutoksen ovat asemakaavamuutoksen mukaisesti alueelle raken-
nettava pientalovaltainen asuinalue, joka on noin 15 000 km2 (kuva 2.). Pää-
osin alueelle saa rakentaa paritaloja, rivitaloja tai muita kytkettyjä asuinraken-
nuksia. Asuinalueen alareunassa on erillispientalojen korttelialue. Asuinaluetta
ympäröivä alue jää lähivirkistysalueeksi.

Kuva 2. Asemakaavamuutos (Tuusulan kunta 2021)

Liitteessä 1 on kuvattu tuleva valuma-aluejako ja niiden suhde nykyisiin va-
luma-alueisiin ja päävirtaussuuntiin. Selvitysalueen kaakkoisten alueiden hule-
vedet kulkeutuvat nykytilanteessa Linjatien ojien purkureitin mukana Keravan-
jokeen. Tulevaisuudessa tämä kaakkoinen alue liittyy uusien rakennettavien
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kortteleiden osalta alueelle rakennettavaan hulevesijärjestelmään ja hulevesien
johtamisen suunta muuttuu.

Alueelle suunniteltavien hulevesirakenteiden valuma-alueiden pinta-alat on esi-
tetty taulukossa 1. Pinta-alat on laskettu liitteessä 2 kuvattujen hulevesiraken-
teiden valuma-alueiden mukaisesti.

Alueelle esitetystä hulevesiviemäriverkostosta ei muodostu kovin laajoja koko-
naisuuksia. Katualueiden hulevesijärjestelmä tulee perustumaan lähinnä DN300
ja DN400 kokoluokan hulevesiviemäreihin. Alustavan arvion perusteella tällä
alueella, jolla rakentaminen jää harvaksi ja joka on pinnanmuodoiltaan tasai-
nen, DN300 hulevesiviemäri voi palvella n. 1,9 yläpuolista valuma-alueetta.
Vastaavat pinta-ala DN400 viemärille on 4,0 hehtaaria ja DN500 viemärille 9,4
hehtaaria.

Taulukko 1. Maankäyttömuotojen jakautuminen osavaluma-aluekohtaisesti

Laskennassa on käytetty nykyisten ja tulevien hulevesimäärien arviointiin ker-
ran viidessä vuodessa tapahtuvaa kymmenen minuutin mitoitussadetta (1/5a,
10 min, 150 l/s*ha), johon on otettu huomioon ilmastonmuutoksen vaikutus 20
%. Hulevesiä muodostuu selkeästi nykyistä enemmän suunnittelualueella ase-
makaavamuutosten myötä. Valuntakerroin (k), läpäisemättömän pinnan määrä
(TIA, total imperviois area) ja muodostuvat virtaamat kasvavat. Viivytettävä
vesimäärä tulisi olemaan n. 158 m3 (Taulukko 2).

Taulukko 2. Maankäytön muutoksesta aiheutuva viivytystarve

A B C Yhteensä
Kiinteistö pinta-ala (ha) 1,7 1,7 3,4 6,8
Katu pinta-ala (ha) 0,3 0,3 0,8 1,4
Muu pinta-ala (ha) 0,0 0,6 0,4 1,0
Yhteensä pinta-ala (ha) 2,0 2,6 4,6 9,2
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3.3 Hulevesien hallintaratkaisut

3.3.1 Hulevesien hallinnan tarve
Aikaisemmin hulevesien hallinnan toimenpiteet rajoittuivat usein hulevesien
määrälliseen hallintaan ja niiden viivyttämiseen. Hulevesien laadullisen hallin-
nan tarpeet ovat nousseet esille enenevässä määrin vasta viime vuosina. Tilan-
teissa, joissa hulevesien määrällisen hallinnan tarve on vähäinen, on luonnol-
lista painottaa hulevesien laadullista hallintaa menetelmien valinnassa. On myös
hyvä muistaa, että useimmat hulevesien hallinnan menetelmät sekä viivyttävät
että myös parantavat niiden laatua. Kyse on lähinnä alueen tarpeiden painotuk-
sesta ja sovellettavien menetelmien valinnasta.

Määrällisen hallinnan tarve on tällä alueella paikallisista olosuhteista johtuen ta-
vanomaista vähäisempi:

· Suunnittelualueen läpi ei johdeta yläpuolisen valuma-alueen hulevesiä,

· Uusi rakennettava alue (jolloin hulevesien hallinnan toteutumatonta van-
haa velkaa ei ole)

· Purkureitti vesistöön on lyhyt.

Alueen hulevesiä on viivytettävä lähinnä purkureittien eroosion hallintaan liit-
tyen. Suhteellisen vähäinenkin hulevesien viivytys tulee kuitenkin kohdistaa
kaikille alueen hulevesille. Yleisille alueille sijoittuvilla viivytysrakenteilla saa-
daan viivytys kohdistettua myös katualueiden hulevesiin. Alueellisesti huleve-
sien viivytyksen tarve on kuitenkin sikäli vähäinen, että kiinteistöillä muodostu-
via hulevesiä ei tarvitse erityisesti viivyttää.

Kun hulevesien viivyttäminen kiinteistökohtaisesti ei ole välttämätöntä painote-
taan kiinteistöillä muodostuvien hulevesien laadullista hallintaa.

Alustava esitys hulevesien hallintaa koskevasta kaavamääräyksestä:

Asemakaava-alueen kiinteistöjen hulevesien hallinnassa painotetaan
laadullista hallintaa, jossa kiinteistön liikennöitävän piha-alueen (riippu-
matta pinnoitteesta) hulevedet on käsiteltävä suodattavalla menetel-
mällä ennen liittymistä yleiseen hulevesijärjestelmään. Suodattavan ra-
kenteen tulee pidättää tehokkaasti kiintoainesta. Jos rakenne toteute-
taan hiekkasuodattimena, se voidaan toteuttaa seuraavilla lähtökoh-
dilla:

· Vettä suodattavan rakenteen suodatuspinta-alan tulee vastata
1,0 % niiden muodostumisalueesta,

· suodattava kerros muodostuu seulotusta ja pestystä kiviainesker-
roksesta, jonka raekoko on vähintään 0,06-2,0 mm
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· suodattavan kerroksen paksuus on vähintään 0,3 m ja rakenteen
tulee sijoittua keskimäärin alueella vallitsevan pohjaveden pin-
nantason yläpuolelle.

· suodattaen käsitelty hulevesi ohjataan lopulta yleisen alueen hu-
levesiviemäriin.

3.3.2 Hulevesien hallinnan ratkaisut yleisillä alueilla
Yleisellä alueella hulevesien hallinta ja johtaminen perustuu hulevesiviemäreihin
ja virkistysalueelle sijoittuviin hulevesiä viivyttäviin kosteikkopainanteisiin. Hu-
levesirakenteille (A, B, C) on määritelty valuma-alue Kosteikkopainanteista hu-
levedet purkautuvat avouomia pitkin kohti Keravanjokea. Joenrannan läheisyy-
dessä purku-uomille tulee rakentaa eroosiosuojaus maanpinnan huomattavan
korkeuseron lisääntymisen vuoksi. Hulevesirakenteen A valuma-alueen luoteis-
reunalle sijoitetaan niskaoja, jonka vedet ohjataan A rakenteeseen.

Puistoalueen viivyttäville hulevesirakenteille on esitetty ns. vesitekninen mitoi-
tus, johon sisältyy rakenteen viivyttävän tilavuuden tarve (m³) ja tämän tila-
vuuden sijoittumiselle korkeusasema (min ja max). Alueen hulevesien hallinnan
ja johtamisen alueelliset ratkaisut on esitetty Liitteessä 2.

3.3.3 Kiinteistökohtainen hulevesien hallinta
Kiinteistökohtaisessa hulevesienhallinnassa lähtökohtana on hulevesien laadulli-
nen hallinta. Laadullisessa hulevesien hallinnassa keskitytään suhteessa likai-
simpia hulevesiä muodostaviin maankäyttömuotojen hulevesiin. Näitä ovat kiin-
teistön liikennöitävät tontinosat, joilla muodostuvat hulevedet on syytä käsitellä
ns. suodattavalla menetelmällä ennen liittymistä yleiseen hulevesijärjestemään.
Liikennealueilla muodostuvien hulevesien kuormitteisuus liittyy hulevesien kiin-
toainespitoisuuteen ja raskasmetalleihin.  Kiinteistön liikennöitävän piha-alueen
(riippumatta pinnoitteesta) hulevedet on käsiteltävä suodattavalla menetelmällä
ennen liittymistä yleiseen hulevesijärjestelmään. Muita kiinteistöllä muodostuvia
hulevesiä ei tarvitse käsitellä.

Suodattavaksi käsittelyksi voidaan katsoa mm.

· hulevesien osittainen maaperään imeyttäminen ylivuotokaivolla tai -vir-
tausreitillä varustetussa nurmipainanteessa, joka voidaan perustaa esim.
kiinteistön rajalle kahden kiinteistön yhteisenä rakenteena. Edellytyksenä
on mm. että imeytyspinnan ja vallitsevan pohjaveden tason väli on yli
0,5 m. Lisäksi painanteen tulee päättyä esim. kupukantiseen ritiläkai-
voon, joka toimii ylivuotoreittinä ja on yhdistetty kiinteistön muihin hule-
vesiin ennen johtamista yleisen alueen hulevesiverkostoon.
Oheen on liitetty ns. virikekuvia painanneimeytyksen toteuttamisesta:
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esimerkki rajalle sijoittu-
vasta imeytyspainan-
teesta, johon hulevesi oh-
jautuu pihan pinnanmuo-
toja pitkin.

Ylivuotovesiä varten tarvi-
taan vielä kupukantinen
ritiläkaivo, joka liittyy ra-
kenteen salaojitukseen ja
edelleen ja edelleen mui-
hin kiinteistön hulevesiin.

lähde: https://help.inno-
vyze.com

Kiinteistön pihan tasaus-
ten suunnittelu siten että
liikennealueiden vedet oh-
jautuvat suodattavaan ra-
kenteeseen.

lähde: hulevesien_hallin-
taohjeet_kiinteis-
toille_syyskuu2017.pdf
(tampere.fi)

Imeytyspainanteen raken-
teesta hyvä periaateku-
vaus. Yhden kiinteistön
vesille esitetyt mitat voi-
vat olla turhan suuria.

lähde:
https://www.turku.fi/si-
tes/default/files/atoms/fi-
les//pientalon_hulevesioh-
jeet.pdf
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· yhden kiinteistön suodatusrakenne, jossa hulevesi käsitellään suodatta-
van hiekkakerroksen (raekoko 0,06-2,0 mm, ei eloperäistä tai hienoai-
nesta) läpi johtaen ja suodattimeen sijoitettujen salaojien kautta johde-
taan lopulta yleisen alueen hulevesiviemäriin. Suodattavan maakerroksen
paksuuden tulee olla riittävä (>0,3m). Suodatin tulee olla eristetty pohja-
vedestä tai sijaita vallitsevan pohjavedenpinnan yläpuolella. Suodattavan
rakenteen pinta-alan tulee vastata 1,0% muodostumisalueesta.

ohessa periaatekuva kiin-
teistökohtaisen suodatuk-
sen / imeytyksen raken-
teellisesta toteuttami-
sesta, kun luonnonmukai-
seen ratkaisuun ei ole
mahdollisuuksia.

Rakenteiden mitat riippu-
vat kohteen mitoituk-
sesta. Tässä laajan koh-
teen rakenne. Suodattava
pinta-ala (1% muodostu-
misalueesta) määrittää
rakenteen mitoitusta.

Lähde: Sitowise
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4 Vesihuolto

Vesihuollon tarkastelu rajattiin suunnittelualueen jätevedet kokoavalta jäteve-
sipumppaamolta lähtevään paineviemäriin sekä alueelle tulevaan runkovesijoh-
toon. Paineviemärille suunniteltiin linjaus jätevesipumppaamolle kaavassa vara-
tulta paikalta liittymään rakennettuun verkostoon Keravanjoen länsipuolella.
Vesijohdon linjaus noudattelee paineviemärin linjausta.

Vesistöalituksen edellyttämä alituslomake on esitetty tämän raportin liitteessä3.

4.1 Mitoitus
Mitoituksessa käytetyt laskentaperusteet on esitetty seuraavassa taulukossa.

Taulukko 1. Mitoituksen laskentaperusteet

Laskentaperusteet
ominaiskulutus 140 l/as*d
asumisväljyys 40 k-m2/as
 (RIL 30-50 k-m2/as)
Kertoimet
   huipputunti Chmax 2,3
   huippuvuorokausi Cdmax 3
yleinen vesi 50 l/as/d
viemäriverkoston vuotovedet 20 %

Mitoituslaskelmat on esitetty seuraavassa taulukossa. Mitoituslaskelmissa on
huomioitu kaavassa esitetyt korttelit. Kaava-alueen pohjoispuolelle on mahdolli-
sesti tulevaisuudessa tulossa hieman lisää asutusta, joka liittyy suunnittelualu-
een verkostoihin. Mahdollisen asutuksen tarkka määrä ei ole tiedossa, eikä sitä
ole huomioitu mitoituslaskelmissa.
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Taulukko 2. Vesihuollon mitoituslaskelmat

Kortteli
tehok-
kuus

ala mitoitusvirtaamat

Q Qmax
yleinen
vesi Q mit jv Qmit

e ha k-m2 as l/s l/s l/s l/s l/s
7053 AO 0,25 3,2 790 20 0,03 0,22 0,01 0,23 0,28
7054 AP 0,25 5,9 1 464 37 0,06 0,41 0,02 0,43 0,52
7055 AO 0,25 4,7 1 187 30 0,05 0,33 0,02 0,35 0,42
7056 AO 0,25 2,4 596 15 0,02 0,17 0,01 0,18 0,21
7056 AO 0,2 2,3 454 11 0,02 0,13 0,01 0,13 0,16
7057 AO 0,25 11,4 2 853 71 0,12 0,80 0,04 0,84 1,01
7058 AO 0,25 3,7 932 23 0,04 0,26 0,01 0,27 0,33
7059 AO 0,25 5,5 1 369 34 0,06 0,38 0,02 0,40 0,48
7059 AP 0,25 1,6 395 10 0,02 0,11 0,01 0,12 0,14
7060 AO 0,2 10,4 2 081 52 0,08 0,58 0,03 0,61 0,73
7062 AP 0,25 3,8 961 24 0,04 0,27 0,01 0,28 0,34
7063 AP 0,25 4,6 1 152 29 0,05 0,32 0,02 0,34 0,41

yh-
teensä 356 0,58 3,98 0,21 4,18 5,02

Suositeltava alin virtausnopeus paineviemärissä on 0,7 m/s. Putkikoon valin-
nassa huomioitiin myös mahdollinen mitoitusvirtaaman maltillinen kasvu ja
päädyttiin suosittamaan paineviemärin kooksi 110 PEH PN 10, jossa mitoitusvir-
taamalla virtausnopeus on luokkaa 0,68 m/s ja putkessa muodostuvat painehä-
viöt noin 2 mvp. Mitoitustarkastelu suoritettiin Grundfosin mitoitusohjelmistolla.
Vesijohdon koko on 110 PEH PN10.

4.2 Suunniteltu vesihuolto
Suunnitellun linjauksen pituus on noin 288 m. Paineviemärin liitospiste on Kera-
vanjoen länsipuolella sijaitsevaan rakennettuun viettoviemäriin 225 B, purku-
kaivon kautta. Suunniteltu vesijohto 110 PEH-10 kulkee paineviemärin rinnalla
ja liittyy rakennettuun 110 M vesijohtoon. Suunnitellun linjauksen asemapiirus-
tus ja pituusleikkaus on esitetty tämän raportin liitteissä 4 ja 5.

Joenalitus on suunniteltu tehtävän suuntaporauksena. Joenalituksen molem-
mille puolille sijoitetaan sulkuventtiilit sekä vesijohtoon että paineviemäriin.
Suuntaporauksella ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia ympäristöön eikä
joen eliöstöön.

Suuntaporauksessa käytettävän suojaputken kooksi riittää 160 M, jos ei käytetä
keskittämisrenkaita, jos halutaan keskittämisrenkaat, koko on 200 M. Suunni-
telmassa käytetty suojaputken koko on 200 M. Kuvassa 3 on valokuva suunni-
tellun alituksen sijainnista. Keskivedenkorkeus MW on +49.60 m (lähde: Kello-
kosken patoaltaan kunnostuksen yleissuunnitelma). Luotaushetkellä 23.6.2021
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Sitowise Oy

Linnoitustie 6D, 02600 Espoo

Y-tunnus 2335445-0, Kotipaikka Espoo

Sähköposti etunimi.sukunimi@sitowise.com

mitattu vedenkorkeus oli +49,69 m. Maatutkaluotauksen mukaan pohjamaa on
silttistä savea tai savea, kerroksen paksuus yli 3 m.

Kuva 3. Suunniteltu vesistönalituskohta

Alituksesta alavirtaan sijaitsee Kellokosken pato, jonka alajuoksulla on lähin
koekalastusalue; koordinaatit ETRS-TM35FIN: 6711996, 396091. Sähkökalas-
tuksista koekalastusrekisteriin on tallennettu seuraavia havaintoja: ahven, an-
kerias, harjus, hauki, kiiski, kirjolohi, kivennuoliainen, kivisimppu, lohi, made,
puronieriä, salakka, sorva, suutari, särki, taimen ja törö sekä jokirapu. Näistä
erityisesti virtavesien lajeja ovat harjus, kivennuoliainen, kivisimppu, lohi, puro-
nieriä ja taimen.
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ILMOITUS VESISTÖN ALITUKSESTA

A. YHTEYSTIEDOT

B. TYÖKOHTEEN SIJAINTI
Vesistön nimi

C. HANKKEEN KUVAUS 

Viemäröinti 

Tietoliikenneyhteyden järjestäminen

Joku muu:

Hankkeen tarkoitus

Hankkeen toteuttamisaikataulu

Poikkileikkauspiirustus (liite) tai tiedot vesisyvyydestä sijoituspaikalla sekä johdon asennussyvyys pohjan suhteen.

Toteuttamistapa

Vedenjakelun järjestäminen

Lämmön siirto

Sähkön siirto 

Johdon asettaminen painotettuna

Johdon kaivaminen uoman pohjan alapuolelle 

Joku muu:

Johdon sijoittaminen suuntaporauksena uoman alapuolelle

Tekniset tiedot sijoitettavasta johdosta

Kesto:Toteutusaika:

Lisätietoa:

Kuvaus alituksen merkitsemisestä maastoon

Hankkeesta vastaavan nimi Hankkeesta vastaavan puhelinnumero

Kunta

Ilmoittajan nimi

Hankkeesta vastaavan katu-, postiosoite ja kunta Hankkeesta vastaavan sähköpostiosoite

Ilmoittajan puhelinnumero/sähköpostiosoite

Vesialueen kiinteistötunnukset

Alituksen rantautumiskohtien kiinteistötunnukset 

17.7.2018

Tuusula Keravanjoki, 21.093_y01 Keravanjoen yläosa

858-404-3-1984 ja 858-404-3-1971

858-404-876-1 (yhteinen vesialue)

✔ ✔

✔

Paineviemäri 110 PEH PN 10, Vesijohto 110 PEH PN 10, DN 200 suojaputkissa 

Liitteenä poikkileikkauspiirustus, MW + 49.60 m. 

Alitus toteutetaan suuntaporaamalla, jolloin merkintää ei nähdä tarpeelliseksi (Traficom TRAFICOM/216486/
03.04.01.01/2021). 

TYHJENNÄ LOMAKE

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 29, 15141 Lahti

A001589
Tarralappu
Vesilain 2:15 §:n mukainen ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (alueellinen ELY-keskus)

Tarralappu
Täytetään, mikäli ilmoittaja on muu kuin hankkeesta vastaava.

A001589
Tarralappu
Selostetaan johdon merkitseminen maastoon. Johto tulee merkitä maastoon selvästi havaittavalla tavalla. Valtaväylien ja muiden purjehdus ja kulkukelpoisten vesialueiden alitukset merkitään liikenneviraston ohjeen ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen asettaminen ja merkitseminen vesialueella (23/2014) mukaisesti.

A001589
Tarralappu
Mikäli tekstikenttien merkkimäärä ei ole riittävä, voi tiedot toimittaa liitetiedostona.



D MUITA SIJOITUSPAIKAN TIETOJA (tarpeellisessa laajuudessa)

Tieto kalojen lisääntymisalueista 

Pohjan laatu

E ILMOITUKSET
Vesialueen yhteyshenkilö

F LISÄTIEDOT JA LIITTEET

• Kartta (tilojen rajat, alituskohta, johdon kulku):

Lisätietoja:

Paikka ja aika Ilmoittaja

Yhteystiedot

Ilmoitettu vesialueen omistajalle

Sijoittuuko alitus Natura 2000-alueelle, tai voiko hanke vaikuttaa Natura 2000-alueen arvoihin?

Pohjavesiolosuhteet: Sijaitseeko alituskohta luokitellulla pohjavesialueella?

Oleelliset tiedot pohjavesiolosuhteista

Kyllä EIpvm.

• Poikkileikkauspiirustus : 

• Muut liitteet:

• Valtakirja:

• Valokuvia:

Kyllä Ei

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

Sijoituspaikalla tiedossa olevat muut luonnonsuojelualueet ja suojellut kohteet.

Mikäli kyllä, kuvaus hankkeen mahdollisista vaikutuksista Natura 2000 alueeseen.

Sijoitettaessa johto puroon, arvio puron luonnontilaisuudesta hankealueella

Kyllä Ei

17.7.2018

Alue sijaitsee Kellokosken padon yläjuoksulla. Lähin koekalastusalue sijaitsee padon alapuolella (ETRS-TM35FIN: 
6711996 - 396091), padolla on kalatie. Koekalastuksissa havaittuja lajeja mm. ankerias, harjus, kirjolohi, lohi, 
puronieriä, taimen. Suuntaporauksella ei arvioida olevan vaikutuksia joenpohjaan, eikä kalojen mahdollisiin 
lisääntymisalueisiin. 

Maatutkaluotauksen mukaan pohjamaa silttinen savi / savi, savikerroksen paksuus yli 3 m. 

-

Keravanjoki on perattu ja säännöstelty.

1

1

A001589
Tarralappu
Erityisesti puroissa ja jokivesistöissä tulee tarkastella alituksen sijoittumista virtakutuisten kalojen lisääntymisalueille tai työn vaikutuksia edellä mainituille. Muilla vesialueilla kuvaus on yleispiirteisempi. Tietoja kalojen lisääntymisalueista saa esimerkiksi koekalastusrekisteristä (https://www.luke.fi/tietoa-luonnonvaroista/kalat-ja-kalatalous/osallistu-kalatutkimukseen/koekalastusrekisteri), vesialueen omistajalta tai kalastusalueelta (www.ahven.net).

A001589
Tarralappu
Kuvataan alituskohdan sedimentin laatu ja pohjan maalaji sekä tieto mahdollisesta sedimentin pilaantuneisuudesta.

A001589
Tarralappu
Tietoja luokitelluista pohjavesialueista löytyy muun muassa Avoin tieto-palvelusta. http://www.syke.fi/avointieto. Lisäksi tietoja voi kysyä alueen ELY-keskuksesta.

A001589
Tarralappu
Tieto muun muassa vaikutusalueen lähteistä, kaivoista ja vedenottamoista.

A001589
Tarralappu
Tietoja suojelualueista löytyy muun muassa Avoin tieto-palvelusta. http://www.syke.fi/avointieto. Lisäksi tietoja voi kysyä alueen ELY-keskuksesta.

A001589
Tarralappu
Hankkeesta vastaavan näkemys puron luonnontilaisuudesta hankealueella.

A001589
Tarralappu
Alituksesta on ilmoitettava vesialueen omistajalle 60 vuorokautta ennen toimenpiteen aloittamista (VL 2:5 a §).

A001589
Tarralappu
Valtakirja tarvitaan, jos ilmoittaja on muu kuin  hankkeesta vastaava.

A001589
Tarralappu
Toimenpiteestä vastaava esittää ilmoituksessanäkemyksensä toimenpiteen vaikutuksista oman asiantuntemuksensa perusteella ottaen huomioon toimenpiteen laadun ja toteuttamistavan ja toimenpiteen sijoittumisen suhteessa Natura-alueeseen. Kuvaus suunnitellun toimenpiteen vaikutuksista ei edellytä, että niistä on laadittava yksityiskohtainen luonnonsuojelulain 65 §:ssä säädetty Natura-arviointi. 

Tarralappu
Hankkeen sijainti on esitettävä valtioneuvoston asetuksen eräistä vesialueelle sijoitettavista johdoista (146/2018) mukaisesti karttaliitteenä.
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